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TV-aksjon 2026 - Flyktninghjelpen  

 
Kommunedirektørens innstilling: 

1. Farsund formannskap oppnevner en kommunekomité på tre medlemmer for å gjennomføre 
TV-aksjonen 2026 – NRC Flyktninghjelpen, bestående av: 

• En representant fra formannskapet som leder av komiteen 
• En representant fra formannskapet som nestleder 
• En representant fra administrasjonen som koordinator og bøsseansvarlig for Farsund 

kommune 
 

2. Farsund kommune bevilger kr. 2,- pr innbygger, avrundet til kr. 20.000 til årets tv-aksjon, 
dekkes innenfor sektor formannskap 
 

Vedlegg 
NRK TV-aksjonen 2026: Anmodning om å opprette kommunekomité 
NRK TV-aksjonen 2026: Anmodning om å opprette kommunekomité 
Håndbok for kommunekomiteer 

 
Saken kort fortalt 
NRK TV-aksjonen 2025 er tildelt Atlas-alliansen og aksjonsdagen er satt til søndag 19. oktober. 2 Farsund 
kommune v/ordfører blir i vedlagte brev 14. februar 2026 fra fylkesaksjonsleder for NRK TVaksjonen i 
Agder, Helene Knutsen Fosso, bedt om å opprette en kommunekomité for TV-aksjonen 2026.  
 
I brevet opplyses blant annet om årets TV-aksjon:  
«Gjennom årets TV-aksjon søndag 18. oktober skal NCR Flyktninghjelpen gi mennesker på flukt 
muligheten til å skape seg et hjem og en ny fremtid. Aldri før har flere mennesker vært på flukt fra krig 
og konflikt, og aldri før har så mange trengt hjelp til å skaffe seg et hjem. Men det finnes håp, og det 
finnes løsninger. TV-aksjonen 2026 skal bidra til at over 400 000 mennesker får tryggere og bedre 
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boforhold i Syria, Gaza, Sudan, Tsjad, Afghanistan og DR Kongo. Les mer om hva pengene skal bidra til 
her: NRC Flyktninghjelpen 2026 | NRK TV-aksjonen 2025 
 
Kommunedirektøren foreslår at det oppnevnes en kommunekomité bestående av tre medlemmer, med 
mulighet for å utvide komiteen ved behov. Tidligere år har komiteen hatt opptil åtte medlemmer. 
Erfaringer viser at en mindre komité er mer hensiktsmessig, og at eventuelle utvidelser bør baseres på 
hvilken kompetanse eller hvilket engasjement som er nødvendig. For TV-aksjonen 2026 er kommunene 
oppfordret til særlig å vektlegge mangfold ved sammensettingen av komiteen. 
 
I forkant av innsamlingsdagen avholdes det normalt et par planleggingsmøter i komiteen. Komitéleder 
arrangerer også vanligvis en giverstafett, der næringslivet oppfordres til å støtte årets aksjon. Farsund 
kommune var vertskap for giverstafetten i 2025. 
 
På selve aksjonsdagen fordeler komitémedlemmene seg på lokasjonene Vanse, Borhaug og Farsund. Det 
deltar vanligvis rundt 100 bøssebærere i kommunen denne søndagen i oktober. Det har imidlertid blitt 
stadig mer utfordrende å rekruttere nok områdeledere og bøssebærere til å dekke hele kommunen. 
Dekningsgrad for bøssebærere i 2025 var: 

• Farsund: 74 % 
• Vanse: 23 % 
• Borhaug: 58 % 

På bakgrunn av dette kan et alternativ være å gjennomføre en heldigital innsamling, eventuelt supplert 
med et mindre antall fysiske bøsser. I 2025 samlet Farsund barneskole inn kr 85 327 gjennom sin digitale 
bøsse for skolebeløp og cafe 
 
Vurdering 
Økonomiske konsekvenser  
Få eller ingen konsekvenser for kommunen.  
Konsekvenser for barn og unge  
Det vurderes positivt at barn og unge får muligheten til å hjelpe andre via tv-aksjonen.  
Konsekvenser for klima og miljø  
Få eller ingen konsekvenser for kommunen.  
Konsekvenser for folkehelse  
Det vurderes positivt for folkehelsen at alle som ønsker kan bidra med å hjelpe andre via tv-aksjonen. 
 
Konklusjon 
Det foreslås å oppnevne en kommunekomite på 3 medlemmer som får i oppgave å gjennomføre årets 
TV-aksjon i Farsund kommune. Komiteen kan fritt ved behov utvides med flere medlemmer og 
bestemmer selv hvordan innsamlingen til tv-aksjonen skal avholdes. 

https://tvaksjonen.no/aktuelt/nrc-flyktninghjelpen-2026/
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